Industrial Burner Systems
Luftmagnetklappen
Дроссельный клапан для воздуха с электромагнитным приводом
VF ... / VFH ...
Eigenschaften
	Zum stufigen Regeln der Luftzufuhr von Industriebrennern
	Klappen mit Magnetantrieb, mit federbelasteter
	 Klappenscheibe

			   110 VAC 50/60 Hz, -15%/+10%
			   24 VAC/DC
Typschlüssel Кодировка значений для
Abb. 1: Die Anschlagleiste der Baureihe VFH vermindert die
Durchflußmenge bei geschlossener Klappe.
Рис.1: Упорная планка клапана серии VFH снижает расход при
закрытом клапане
Abb. 2: Mit der Stellschraube am unteren Ende des Magnetan-
triebs wird der Klappenweg begrenzt.
Рис.2: Ход заслонки ограничивается с помощью
ограничительного винта с нижней стороны
электромагнитного привода.
VF 65 (/ 40)  (R) .S (L) (SS) (B)
VF =Kaltluft / холодный воздух
VFH = Warmluft / горячий воздух
Nennweite
Номинальный размер
40, 50, 65, 80,
100, 125, 150
Reduzierung DN (optional)
Сужение Ду (опционально)
max. 2 stufe
макс. 2 ступени
für Medientemperatur 200°C
Для температуры окружающей среды 200 ºС
R (nur für VF)
R (только для VF)
Antrieb
Привод
.S = Magnetantrieb, электромагнитный привод
.M = Elektr. Stellantrieb, электрический сервопривод
Öffnungsverhalten (nur Magnetantrieb)
Открытие (только для эл.магнит.приводов)
schnell öffnend (Standard)
быстрое открытие (стандартное)
L = langsam öffnend, медленное открытие
Wellenform (nur bei Antrieb M)
Конструкция вала (только для привода М)
SS = rechteckig, прямоугольная
RS = rund, круглая
ML = Handhebel
для ручного привода
MC = Feststellhebel
для предохранительного рычага
Spannung
Напряжение
A = 230 V AC
B = 110 V AC
C = 24 V AC
Industrial Burner Systems	 	 3/4